АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорскаот 15.11.2023 № 1602-п «Об утвержденииреестра мест (площадок) накоплениятвердых коммунальных отходови схемы размещения мест (площадок)накопления твердых коммунальныхотходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города
Югорска от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
города Югорска» (с изменениями от 29.11.2023 № 1692-п, 05.12.2023
№ 1711-п, 13.12.2023 № 1775-п, 26.12.2023 № 1860-п, 15.01.2024 № 19-п,
25.01.2024 № 96-п, 07.02.2024 № 172-п, 01.03.2024 № 340-п, 07.03.2024
№ 383-п, 01.04.2024 № 524-п, 08.04.2024 № 587-п, 06.06.2024 № 970-п,
25.06.2024 № 1079-п, 17.07.2024 № 1226-п, 23.07.2024 № 1245-п, 26.07.2024
№ 1263-п, 02.08.2024 № 1292-п, 10.09.2024 № 1511-п, 24.09.2024 № 1585-п,
02.10.2024 № 1653-п, 16.10.2024 № 1753-п, 12.11.2024 № 1935-п, 09.12.2024
№ 2085-п, 20.12.2024 № 2239-п, 15.01.2024 № 18-п, 17.01.2025 № 36-п,

от 18.07.2025 № 1349-13-п

2
22.01.2025 № 61-п, 11.02.2025 № 182-п, 27.02.2025 № 325-п, 31.03.2025
№ 515-п, 14.04.2025 № 618-п, 17.04.2025 № 661-п, 28.05.2025 от 937-13-п,
18.06.2025 № 1097-13-п, 26.06.2025 № 1188-13-п) изменение, изложив строку
249 в новой редакции (приложение):

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города – директора Департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

3

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска
от 18.07.2025 № 1349-13-п

249
ХМАО-Югра,
г. Югорск,

ул. Таежная, 24/1
61.318217/
63.315737 бетонное 4 1 1,1

Общество
с ограниченной
ответственностью

«СеленА»
1028601845645

ХМАО-Югра,
г. Югорск,
Мира, д.77

ул. Таежная, 24/1,
Мира, 41